
 

Ferien und Erholung am Meer in Caorle – Preisliste 2024 
 

Ferien für Familien in der Villa Oasis 
 

 

Zeit 

 

Alter 

Normalpreis * pro 

Person u. Nacht im 

Mehrbettzimmer  

19.06.24 – 01.09.24 

 

 

 

Erwachsene 69,00 € 

Kinder   

0 – 1 Jahr  Kostenlos 

2 – 5 Jahre   29,00 € 

6 – 15 Jahre 
1 Kind 46,50 € 

ab 2 Kinder 44,50 € 

ab 3 Kinder 42,50 € 

     

09.06.24 – 18.06.24 

 

Erwachsene 62,50 € 

Kinder    

0 – 1 Jahr  Kostenlos 

2 – 5 Jahre  27,00 € 

6 – 15 Jahre 
1 Kind 40,50 € 

ab 2 Kinder 38,50 € 

ab 3 Kinder 36,50 € 

      

 Einzelzimmeraufpreis 15,00 € 

Sämtliche Preise verstehen sich exklusive der vom Gesetz vorgesehenen Ortstaxe. 

Inklusivleistungen in der Villa Oasis: Unterkunft in der Villa Oasis; Vollpension inklusive Mineralwasser am Mittag und Abend; Klimaanlage; 

Liegen und Sonnenschirme am Strand und im beheizbaren Schwimmbad; Kleinkinderbetten/Windeleimer; Teeküche (24 h zugänglich); 

Freizeitprogramm unseres Teams; verschiedene Spielgeräte (Tischtennis, Bälle, Pedalos, Einräder, Gesellschaftsspiele...); die Benützung sämtlicher 

Anlagen (Schwimmbad, Strand, Kinderspielplatz, überdachter Parkplatz, Grünanlage, Bibliothek, TV/SAT-Raum, Kapelle/Meditationsraum, 

Personenaufzug).  

Die Caritas organisiert für die Hin- und Rückfahrt in der Zeit vom 09.06.24 – 18.06.24, vom 11.08.24 – 18.08.24 und vom 18.08.24 – 24.08.24 einen 

Autobus. Mögliche Zustiege und Preise: siehe Rückseite. 

 

*„Mehr oder weniger“: Sie entscheiden über die Höhe Ihrer Urlaubskosten: Mindestpreis, Normalpreis, Solidaritätspreis 

stehen zur Auswahl. Der Mindestpreis beträgt pro Person und Nacht 1,00 € weniger als der Normalpreis. Der 

Solidaritätspreis beträgt pro Person und Nacht 2,00 € mehr als der Normalpreis. Weitere Informationen finden Sie auf Ihrem 

Anmeldeformular oder erhalten Sie telefonisch bei der Caritas. 

 

Ferien für Senioren in der Villa Oasis 
 

 

Zeit 

 

Normalpreis* 

 pro Nächtigung 

 im Einbettzimmer 

Normalpreis* 

 pro Nächtigung  

im Zweibettzimmer 

Normalpreis* 

 pro Nächtigung 

 im Dreibettzimmer 

Mo. 27.05.24 – Sa. 08.06.24  

73,00 € 58,00 € 44,00 € 
Mo. 02.09.24 – Sa. 14.09.24 

(jeweils 12 Nächtigungen) 

Sämtliche Preise verstehen sich exklusive der vom Gesetz vorgesehenen Ortstaxe. 

Inklusivleistungen in der Villa Oasis: Unterkunft in der Villa Oasis; Vollpension inklusive Mineralwasser am Mittag und Abend; Klimaanlage; 

Liegen und Sonnenschirme am Strand und im beheizbaren Schwimmbad; Freizeitprogramm unseres Teams (tägliche Messfeiern, Morgengymnastik, 

tägliches Blutdruckmessen u.a.m.); verschiedene Spiele (Gesellschaftsspiele, Wattkarten...); die Benützung sämtlicher Anlagen (Schwimmbad, 

Strand, überdachter Parkplatz, Grünanlage, Bibliothek, TV/SAT-Raum, Kapelle, Personenaufzug). 

Die Caritas organisiert für die Hin- und Rückfahrt beider Ferienaufenthalte für Senioren einen Autobus. Mögliche Zustiege und Preise: siehe Rückseite. 

 

*„Mehr oder weniger“: Sie entscheiden über die Höhe Ihrer Urlaubskosten: Mindestpreis, Normalpreis, Solidaritätspreis 

stehen zur Auswahl. Der Mindestpreis beträgt pro Person und Nacht 1,00 € weniger als der Normalpreis. Der 

Solidaritätspreis beträgt pro Person und Nacht 2,00 € mehr als der Normalpreis. Weitere Informationen finden Sie auf 

Ihrem Anmeldeformular oder erhalten Sie telefonisch bei der Caritas. 

 



 

 

 

 

Autobus – mögliche Zustiege und Preise für Familien und Senioren 
 

 

Mitfahrende 

Familienangehörige 

Preis pro Person hin und retour 

 

Bozen/ 

Neumarkt 

 

Meran/Vahrn/

Klausen 

nur für Senioren 

Schlanders/ Bruneck Mals/ Toblach 

bis 3 Personen 51,00 € 53,00 € 59,00 € 71,00 € 

4 Personen 49,00 € 51,00 € 

5 Personen 46,00 € 48,00 € 

6 Personen 43,00 € 45,00 € 

7 Personen und mehr 39,00 € 41,00 € 

Kinder unter 2 Jahren 10,00 € 10,00 € 

 

Ferien für Familien und Gruppen in den Bungalows 
 

 

Zeit 

Normalpreis* pro Nacht 

im kleinen Bungalow 

(für 5 Personen) 

Normalpreis* pro Nacht 

 im großen Bungalow 

(für 7 Personen) 

So. 12.05.24 – So. 19.05.24 (7 Nächte) 65,00 € 78,00 € 

So. 02.06.24 – So. 09.06.24 (7 Nächte) 94,00 € 104,00 € 

So. 09.06.24 – So. 16.06.24  “ “  “ 

So. 16.06.24 – So. 23.06.24 (7 Nächte) 

So. 23.06.24 – So. 30.06.24  “ 

So. 30.06.24 – So. 14.07.24 (14 Nächte) 

So. 14.07.24 – So. 28.07.24  “ 

So. 28.07.24 – So. 11.08.24  “ 

So. 11.08.24 – So. 25.08.24  “ 

So. 25.08.24 – So. 01.09.24 (7 Nächte) 

108,00 € 

“ 

“ 

“ 

“ 

“ 

“ 

117,00 € 

“ 

“ 

“ 

“ 

“ 

“ 

So. 01.09.24 – So. 08.09.24 (7 Nächte) 101,00 € 111,00 € 

So. 08.09.24 – So. 15.09.24 (7 Nächte) 75,00 € 89,00 € 

Sämtliche Preise verstehen sich exklusive der vom Gesetz vorgesehenen Ortstaxe. 

Inklusivleistungen in den Bungalows: Unterkunft in den Bungalows samt Inventar (Kochnische, Koch- und Essinventar, Bettbezüge, Dusch- 

und Badhandtücher); Klimaanlage; Tresor; Endreinigung des Bungalows; Liegen und Sonnenschirme am Strand und im beheizbaren 

Schwimmbad; Kleinkinderbetten auf Wunsch; die Benützung sämtlicher Anlagen (Schwimmbad, Strand, Kinderspielplatz, überdachter Parkplatz, 

Grünanlage). Bei Überbelegung des Bungalows werden gegebenenfalls 10,00 € pro Person und Tag berechnet. 

 

*„Mehr oder weniger“: Sie entscheiden über die Höhe Ihrer Urlaubskosten: Mindestpreis, Normalpreis, Solidaritätspreis 

stehen zur Auswahl. Der Mindestpreis beträgt pro Bungalow und Nacht 2,00 € weniger als der Normalpreis. Der 

Solidaritätspreis beträgt pro Bungalow und Nacht 4,00 € mehr als der Normalpreis. Weitere Informationen finden Sie auf 

Ihrem Anmeldeformular oder erhalten Sie telefonisch bei der Caritas. 

 

Ferien für Kinder im Feriendorf „Josef Ferrari“ 
 

Zeit Alter 

Sa. 15.06.24 – Sa. 29.06.24 (empfohlen für Jahrgänge 2012 - 2017) 
 

 

Kinder und Jugendliche im Alter  

von 6 – 15 Jahren 

 

So. 30.06.24 – So. 14.07.24 

Mo.15.07.24 – Mo. 29.07.24 (nur für Jahrgänge 2009 – 2011) 

Di. 30.07.24 – Di. 13.08.24 

Mi. 14.08.24 – Mi. 28.08.24 

 

Mindestbeitrag Normalbeitrag Solidaritätsbeitrag 

380,00 € 420,00 € 460,00 € 

Inklusivleistungen im Feriendorf: Unterkunft und Verpflegung im Feriendorf „Josef Ferrari“; Transport hin und retour (ab/bis Bozen); Aufsicht 

und Betreuung durch ehrenamtliche, ausgebildete BetreuerInnen, KrankenpflegerInnen, Bademeister; tägliches Freizeitprogramm durch unser 

Team (Spiele, Sport, Basteln, Tanz, Shows…). 

 


